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ACCESORIO ANGULO EXTERNO “O”
MUTLUSAN
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FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO
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Descripción del producto:

Observaciones: - Tiene protección UV y es resistente al aceite.
- No propaga el fuego
- Resistente a los rayos UV.
- Resistente a temperaturas externas.
- Resistente a los impactos.
- Resistente a los agentes químicos.

Ventajas: - Producto ligero y durable.
- Fácil de instalar.
- Ahorro de tiempo.
- Producto que guarda una armonía estética. con la decoración
   y los ambientes.
- Puede ser cortado y adaptado a las necesidades.
- Calidad certificada internacionalmente.

Código / tamaño: 29095 /
29094 /
13763 /
02860 /
13768 /
13756 /
29093 /
29092 /
29091 /
13748 /
29407 /

15x10
20x10
25x25
25x16
40x16
40x25
40x40 - 40x25
60x40
100x40
100x50
100x50

Accesorio diseñado para la protección externa de las instalaciones
de cables eléctricos y cables especiales, cubierta de PVC y
resina de ABS autoextinguible, además cuenta con una tapa fácil
de usar para despues de haber instalado el cable.


